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MENGIKUT INDIVIDU

Nama Guru		:
Mata Pelajaran 	:
Kelas			:


	BIL
	BAHAGIAN
	TAJUK
	TARIKH TAMAT SUKATAN
	TARIKH ULANGKAJI
	TARIKH UJIAN/LATIHAN

	
	
	
	5 IS
	5 IR
	5 KH
	5 F
	5 IB
	5 RA
	5 IS
	5 IR
	5 KH
	5 F
	5 IB
	5 RA
	5 IS
	5 IR
	5 KH
	5 F
	5 IB
	5 RA

	1
	PENGAJIAN AL-QURAN
	Layanan Terhadap Orang Bukan Islam
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	Mengutamakan Kepentingan Agama
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	Menyesal Dan Bertaubat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	Rasul Dan Peranannya
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	Hukum Zina, Khazaf Dan Lian
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	Hukum Menutup Aurat
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	Nur Dan Hidayah
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	Kelebihan Orang Beriman
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	Hari Kiamat Dan Keadilan Allah
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	Keagungan Allah
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	ULUMUL 
QURAN
	Makkiyah Dan Madaniah
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	Sejarah Al-Quran Pada Zaman Rasulallah, Khulafah Ar Rashidin Dan Bani Umaiyyah
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	Ilmu Tafsir Dan Kitab-Kitab Tafsir
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	PENGAJIAN HADITH
	Tanggungjawab Individu Muslim
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	Konsep Niat
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	Pekerjaan Yang Mulia
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	Berpegang Dengan Al-Quran Dan As Sunnah
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	Mukmin Yang Kuat Lebih Dikasihi Allah


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	ULUMU
 HADITH
	Hadith Marfuq, Mauquf Dan Mursal
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	Hadith Ma’toq, Syas Dan Mauduq
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	Gelaran Ahli Hadith
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	Sunanusitah
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	AKHLAK
	Adab Menjaga Alam
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	Adab Bersedekah Dan Memberi Hadiah
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	Adab Berpidato
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	Adab Bernegara
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	Adab Bermusafir
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	Adab Berjual Beli
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	Adab Berjuang
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	Adab Dengan Pemimpin
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	TAMADUN
	Tamadun Islam Pada Zaman Khulafah Bani Umaiyyah Dan Bani Abbasiyah Serta Kesannya Terhadap Tamadaun Islam
· Penyebaran Islam
· Ketenteraan
· Pendidikan
· Kehakiman
· Perekonomian
· Perkembangan Ilmu
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	Tokoh-Tokoh Islam
· Ibnu Sina
· Al Khawarizmi
· Ibnu Khaldun
· Sheik Daud Fathoni
· Hassan Al Bana
· Sheik Tahir Jalaluddin
· Hamka
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	Islam Di Nusantara
· Kerajaan Samudera Pasai
· Kerajaan Melaka
· Kerajaan Acheh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



